
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Hana Gubániová 

Studijní obor: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Marketingová komunikace vybraného internetového obchodu  

 

Hodnotitel – oponent: Doc. Ing. P. Cimler, CSc. 

Podnik/organizace oponenta: FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Cíl práce jasně formulován, obsahem práce naplněn. Teoretická východiska odpovídající a využitelná pro 

praktickou část. Marketingový i komunikační mix vybrané společnosti prezentován, navazuje na něj 

prezentace výsledků dotazníkového šetření, s výsledky není dál pracováno, autorka zůstává vesměs jen u 

pouhého konstatování dat - viz obr. 12, 13, 15, 20 atd. Nepátrá po souvislostech mezi výsledky.  Nevyužita 

tedy kontingence. To se odráží i ve formulování hlavních zjištění. Celkově ale práce působí velmi dobře, 

svědčí o znalostech autorky z oblasti marketingu a marketingové strategie, přínosná jsou i formulovaná 

doporučení.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

Považujete sídlo firmy za součást Place?  

Považujete za správné, že společnost About You nereaguje na negativní komentáře a dotazy? 

Jak si může respondent "rozdělit svůj věk"? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2022       Podpis hodnotitele  


